

Talouden tasapainottamisen ohjausryhmä

1/2024

Kokousaika	3.4.2024 klo 17.00–19.06
Kokouspaikka	Microsoft Teams -palaveri
Läsnä	Laukkanen Jarmo (pj.) Louhelainen Suvi (vpj.) Ahlqvist Leila Ketonen Kaisa Salminen Antti (paikalla klo 17.00–18.59) Oksanen Raila, FCG Saastamoinen Eriikka, FCG Sallinen Jussi, FCG Salmela Mikko Saarela Jenny, sihteeri

Käsitellyt asiat

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jarmo Laukkanen avasi kokouksen klo 17.00.

Todettiin kokouksen osallistujat. Ohjausryhmän sihteeriksi valittiin Jenny Saarela.

2. Malli sopeuttamisprosessille

Jussi Sallinen esitteli mallin sopeuttamisprosessin toteuttamiselle.

Talous- ja toiminta-analyysi on toteutettu. Tulevien viikkojen aikana toteutetaan haastatteluja viranhaltijoille ja luottamushenkilöille.

Tiedottamisen vastuu on kunnalla. Tiedottamisen päävastuu on kunnanjohtajalla. Viestittäviä asioita käsitellään ohjausryhmän kokouksissa.

Talous- ja toiminta-analyysi julkistetaan valtuustoseminaarin jälkeen. Aineistoon liitetään tietoa poikkeamien syistä.

3. Talous- ja toiminta-analyysi sekä talouden tasapainottamisen aika

Jussi Sallinen esitteli talous- ja toiminta-analyysin yhteenvetoa ja talouden painelaskelmaa.

Talous- ja toiminta-analyysi on toimitettu ohjausryhmälle ja aineistoa käsitellään valtuustoseminaarissa 15.4.2024.

Kuntalaki säättää talouden tasapainosta niin, että tuloslaskelma ei saa olla alijäämäinen enempää kuin kuutta vuotta peräkkäin. Alijäämään ei lasketa saatua harkinnanvaraista rahoitusavustusta. Kunnan taloussuunnitelman tulee olla ylijäämäinen tai tasapainoinen.

Kunnan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. Toinen tapa joutua arviointimenettelyyn on se, että kunnan tai kuntakonsernin talous alkaa täyttää valtionvarainministeriön arviointikriteerit.

4. Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkko

Raila Oksanen esitteli Lopen kunnan väestörakenteen ennustetta ja oppilasennustetta sekä kouluverkkoa.

Antti Salminen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 18.59.

5. Seuraavan kokouksen ajankohta ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on perjantaina 3.5.2024 klo 14.00.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.06.

Muistion vakuudeksi

Jenny Saarela
talous- ja hallintojohtaja